



Ultratop Base Coat

Vieno komponento akrilo derva vandens dispersijoje, naudojama kaip bazinė danga prieš įrengiant apsauginius paviršius ant Ultratop, Ultratop Living ir Ultratop Loft dangų



KUR NAUDOJAMA

Ultratop Base Coat yra specialiai sukurta bazinė danga, tepama uždedant skaidrų apsauginį sluoksnį iš **Ultratop**, **Ultratop Living** ir **Ultratop Loft** dangų sistemos.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Ultratop Base Coat yra vieno komponento vandeninė akrilo dervos dispersija, sukurta MAPEI mokslinių tyrimų laboratorijoje. Ji naudojama kaip bazinė danga pagrindo įgėriui suvienodinti ir poroms uždaryti prieš įrengiant skaidrų apsauginį sluoksnį iš **Mapefloor Finish** produktų linijos ant **Ultratop**, **Ultratop Living** ir **Ultratop Loft** sistemos.

REKOMENDACIJOS

- Produktas yra paruoštas naudojimui ir produkto nereikia skiesti.
- Dengdami paviršių nepalikite produkto pertekliaus.
- Prieš tepdami kitą apsauginį sluoksnį, palaukite kol produktas visiškai sukietės (apie 3 val. prie +23°C).
- Netepkite **Ultratop Base Coat** ant dulkėto, drėgno ar purvino ir dėmėto paviršiaus, dėl ko produktas gali blogai sukibti su pagrindu.

- Saugokite **Ultratop Base Coat** kad neužšaltų. Nenaudokite produkto žemesnėje nei +10°C temperatūroje. Pagrindo temperatūra turi būti bent 3°C aukštesnė už rasos tašką.

NAUDOJIMO TVARKA

Paviršiaus paruošimas

Produktą galima tepti tik ant visiškai sukietėjusio ir visiškai sauso **Ultratop**, **Ultratop Living** arba **Ultratop Loft** paviršiaus. Nuo pagrindo nuvalykite visus purvo likučius, pašalinkite atplaišas, pramoniniu siurbliu nusiurbkite dulkes.

Užtepę cementinę dangą, prieš tepdami **Ultratop Base Coat** palaukite 12–24 valandas (šis laikas priklauso nuo produkto tipo, užteptų sluoksnių storio, aplinkos temperatūros ir kt.).

Produkto paruošimas

Ultratop Base Coat tiekiamas paruoštas naudojimui. Trumpai pamaišykite produktą bakelyje ir įpilkite reikiamą kiekį į švarų indą. Neskieskite produkto.

Produkto naudojimas

Purškite **Ultratop Base Coat** ant dengiamo paviršiaus, kad susidarytų lygi plėvelė ir perbraukite vidutinio plauko ilgio voleliu, pavyzdžiui moheriniu, skersai ir išilgai, kad ant paviršiaus neliktų produkto pertekliaus. Produkto

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Spalva:	pieno baltumo
Konsistencija:	skystis
Tankis (g/cm ³):	1,015
Brookfield'o klampumas (mPa s):	20 (# 1 - 100 rpm)

PRODUKTO NAUDOJIMAS (prie +23°C ir 50% sant. drėg.)

Naudojimo temperatūra:	nuo +12°C iki +30°C
Antro sluoksnio tepimas:	po 3 val. prie +23°C
Išdžiuvęs (nelimpa dulksės) prie +23°C ir 50% sant. drėg.:	2 val.

plėvelė sukietėja po maždaug 3 val. prie +23°C temperatūros. Produktui visiškai sukietėjus galima tepti kitą sluoksnį apsauginio produkto iš **Mapefloor Finish** linijos.

Valymas

Produktui **Ultratop Base Coat** paruošti ir užtepti naudotus įrankius iš karto reikia nuplauti dideliu kiekiu tekančio vandens. Sukietėjusį produktą galima nuvalyti tik mechaniškai.

IŠEIGA

50-80 g/m², priklausomai nuo pagrindo poringumo ir įgėrio.

PAKUOTĖ

10 kg statinė.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Laikyti uždengtoje sausoje vietoje +12°C – +30°C temperatūroje. Tokiomis sąlygomis produktą galima laikyti 12 mėn. Saugoti nuo užšalimo.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

Visa trūkstama informacija apie produktą galima pagal užklausimą ir www.mapei.no

Ultratop Base Coat



BUILDING THE FUTURE